
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 7.aprīļa līdz 13.aprīlim ieskaitot 

 
Visi Kuldīgas novada pasākumi vienuviet - https://kalendars.kuldigasnovads.lv/ 

Vienotajā pasākumu kalendārā vienkopus apkopoti visi daudzveidīgie kultūras, sporta, izglītības, 

uzņēmēju, gardēžu, un citi notikumi. Izvēlies pasākumus pēc to veida, norises vietas vai datuma. 

Izmantojot filtra opciju, atrodi sev interesējošos pasākumus ātri un vienkārši! Skatīt ŠEIT>> 

 

Aicina uz ikgadējām iedzīvotāju sapulcēm.  
Sapulču norises laikus un vietas aprīlī skatīt ŠEIT>> 

 

Kuldīgas Restorānu nedēļa ir klāt –  

Iepazīsti restorānu gardos piedāvājums ŠEIT >> 

 

________________________ 

 

Pirmdien, 7.aprīlī 

 

17.30 Rumbas pagasta iedzīvotāju sapulce. 
Norises vieta – “Bukaiši”, Rumbas pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Otrdien, 8.aprīlī 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana.      
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga.     

 

 

Trešdien, 9.aprīlī 

 

10.00 Atklātā Senioru konsultatīvās padomes sēde. 
Norises vieta – 1905. gada iela 10, Kuldīga. 
 

17.30 Gudenieku pagasta iedzīvotāju sapulce. 
Norises vieta – Pagasta pārvalde, Gudenieku pagasts, Kuldīgas novads. 
 

 

Ceturtdien, 10.aprīlī 

 

14.00 Attīstības komitejas sēde.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā.   

 

14.00 Kuldīgas novada ēdināšanas uzņēmēju tikšanās par Vecpilsētas svētkiem 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīga.   

 

15.00 Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīga. 

 

18.00 Tiešsaistes saruna ar speciālistiem, kas veltīta civilās aizsardzības jautājumiem  

https://kalendars.kuldigasnovads.lv/
https://kuldigasnovads.lv/aicina-uz-ikgadejam-iedzivotaju-sapulcem-2/
https://kuldigasrestoranunedela.lv/?fbclid=IwY2xjawJgYTFleHRuA2FlbQIxMAABHu8eD5JwasVKBj4vPu9JzurG45v08sNnVWYnkJloxlyVI1VByHeMrHNkPdyS_aem_vxitHlEYnlhqG_PgLLyj6Q
https://kuldigasrestoranunedela.lv/?fbclid=IwY2xjawJgYTFleHRuA2FlbQIxMAABHu8eD5JwasVKBj4vPu9JzurG45v08sNnVWYnkJloxlyVI1VByHeMrHNkPdyS_aem_vxitHlEYnlhqG_PgLLyj6Q


Norises vieta – tiešraide, Kuldīgas novada pašvaldības Facebook kontā. 

 

 

Piektdien, 11.aprīlī 

 

9.00 Transporta komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

19.00 Kuldīgas kultūras centrā - Aija Andrejeva un Jānis Aišpurs | 12 stāsti pavasara 

vakaram. Biļetes “Biļešu paradīze” un KKC kasē no 20 līdz 30 EUR. 

 

 

Izglītības jomā 

07.04.2025. - 25.04.2025. Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā, 1905. gada ielā 10, 

Kuldīgā XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku  vizuālās un vizuāli plastiskās 

mākslas projekts “StaroJums” Kurzemes kultūrvēsturiskā novada izglītības iestādēm 
Atbildīgā persona: Agate Ūdre, 25969130. 

 

8.aprīlī 53. astronomijas atklātā olimpiāde 8.–12. klases izglītojamiem (I kārta). 
Norises kārtība tiks precizēta. 

 

9.aprīlī 16.30 E.Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skolā, Smilšu iela 6, XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētku Noslēguma koncerta “TE - AUST” koru repertuāra 

apguves konkurss (valsts kārta) Kuldīgas novada skolēnu koriem. 
Atbildīgā persona: Agate Ūdre, 25969130. 

 

9.aprīlī Kurzemes reģiona olimpiāde ģeogrāfijā 7.klases skolēniem. 
Norises vieta: Liepājas Draudzīgā aicinājuma vidusskola, Rīgas iela 50, Liepāja, (I.Eglīte 

29644116). Nolikums: ŠEIT>>  

 

10.aprīlī 26. atklātā Latvijas skolu tehnoloģiju un dizaina olimpiāde 6.–12. klašu 

izglītojamiem. Norises kārtība, informācija: ŠEIT>> 

 

11.aprīlī 17.00 kopīgi Skrundas MJIC dodas uz “3. smiltiņām”.  
Plānotās aktivitātes: slackline, volejbols, makšķerēšana un šašlika cepšana.  

Atbildīgā persona: jaunatnes darbiniece Kristīne Matvejeva, tālr. 28132398. Plašāk: ŠEIT>> 

 

12.aprīlī 53. astronomijas atklātā olimpiāde 8.–12. klases skolēniem (II kārta). 
Norises kārtība tiks precizēta. 

 

12.aprīlī Ģeogrāfijas olimpiāde 5.-12.klases skolēniem. 
Norises kārtība tiks precizēta. 

 

12.aprīlī 14.00 Skrundas pamatskolas sporta zālē norisināsies jaunietes Zanes iniciatīva -  

florbola spēle. Atbildīgā persona: jaunatnes darbiniece Kristīne Matvejeva, tālr. 28132398.  

Plašāk: ŠEIT>>  

 

 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā 

 (1905.gada iela 10, Kuldīga) 

 Skrundas Jauniešu centrā (Lielā iela 1a, Skrunda) 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/kuldigasnovads.lv/wp-content/uploads/2025/02/Nolikums-geografija-7_2025-2.pdf
https://www.rmmt.lv/25-atklata-latvijas-skolu-tehnologiju-un-dizaina-olimpiade-ezitis-migla/
https://www.facebook.com/skrundasjauniesucentrs
https://www.facebook.com/skrundasjauniesucentrs


Katru otrdienu 16.00 Kuldīgas Jauniešu mājā - Kuldīgas Jauniešu mājas jauniešu 

iniciatīvas grupas tikšanās.  

8.aprīlī 14.30 Skrundas Jauniešu centrs ciemojas sociālās aprūpes centrā un īsteno jauniešu 

sagatavotās aktivitātes centra iemītniekiem.  

9.aprīlī 16.30  E. Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skolā - XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 

un deju svētku noslēguma koncerta “TE - AUST” koru repertuāra apguves konkurss (valsts 

kārta) Kuldīgas novada skolēnu koriem. 

11.aprīlī 17.00 Skrundas Jauniešu centrs dodas uz “3. smiltiņām”. Plānotās aktivitātes: 

slackline, volejbols, makšķerēšana un šašlika cepšana. 

12.aprīlī 14.00 Skrundas pamatskolas sporta zālē -  florbola spēle.  

Līdz 25.aprīlim Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā - XIII Latvijas Skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētku vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas projekts “StaroJums” 

Kurzemes kultūrvēsturiskā novada izglītības iestādēm.  

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Kino biļešu cenas – darba dienās 4,20 EUR, brīvdienās un svētku dienās 5,00 EUR – par biļetēm var 

norēķināties skaidrā naudā un ar bankas norēķinu kartēm, biļetes cena uz dokumentālām filmām 3,50 EUR – 

skaidrā naudā.  

Uz laiku atsākta vietu rezervēšana uz kino seansiem!  

Biļetes uz rezervētām vietām jāizpērk vismaz 10 min. līdz seansa sākumam! 

Informācija un vietu rezervēšana pa tālruni 63322201 un 29542242. 

Biļešu iepriekšpārdošana kino seansa dienā KKC kasē darba dienās no 9.00 līdz pēdējā seansa sākumam, 

brīvdienās – 1 stundu pirms pirmā kino seansa. 

 

Otrdien, 8.aprīlī 

 

17.30 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “SNIEGBALTĪTE”,  ASV, 2025.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.40 Drāma  “DARBA RŪĶIS ”, ASV, Lielbritānija, 2025.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Trešdien, 9.aprīlī 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “DOGMENS”,  ASV, 2025.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Ceturtdien, 10.aprīlī 

 

16.20 Animācijas filma, ģimenes filma, fantāzija “TELMAS IDEĀLĀ DZIMENĪTE”, 

Latvija, 2025. Bez vecuma ierobežojuma.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 



 

17.50 Asa sižeta piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija  “MINECRAFT FILMA”, 

Zviedrija, ASV, 2025. Bez vecuma ierobežojuma.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.50 Drāma, vēsturiska filma “GADALAIKI. VERMIĻJO”, Itālija, Francija, Beļģija, 

2025. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Piektdien, 11.aprīlī 

 

19.00 AIJA ANDREJEVA UN JĀNIS AIŠPURS | 12 STĀSTI PAVASARA VAKARAM 
“12 stāsti pavasara vakaram” ir divpadsmit dziesmas no Aijas Andrejevas un Jāņa Aišpura 

repertuāra, kurām ir īpaša nozīme abu mākslinieku skatuves darbībā un dzīvē. Tie ir divpadsmit 

muzikāli stāsti par viņu bērnību, piedzīvojumiem, pārdzīvojumiem, blēņām, 

dzimtu, tradīcijām, mīlestību, draudzību un daudz ko citu. 

Biļešu iepriekšpārdošana ŠEIT>> 

 

Sestdien, 12.aprīlī 
 
12.00 Kuldīgas novada skolēnu tautas deju kolektīvu valsts skate, gatavojoties XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. 

 

13.00 Kuldīgas novada deju kolektīvu skate.  

 

Svētdien, 13.aprīlī 

 

13.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ĶĒNIŅU ĶĒNIŅŠ”, Dienvidkoreja, 

ASV, 2025. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

15.40 Asa sižeta piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija  “MINECRAFT FILMA”, 

Zviedrija, ASV, 2025. Bez vecuma ierobežojuma.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.50 Drāma, vēsturiska filma “GADALAIKI. VERMIĻJO”, Itālija, Francija, Beļģija, 

2025. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Trešdienās no plkst. 16.30 līdz 17.45 notiks spāņu valodas nodarbības ar priekšzināšanām 

(B1 līmenis). Pieteikšanās pa tālruni: 26706672 

 

9.aprīlī 15.00 tiešsaistes platformā Zoom - digitālo prasmju pilnveides nodarbība “EBSCO 

host nodarbība - Lieldienas”. 

Līdz 12.aprīlim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - Laidu pagasta virtuālā izstāde “Gaisma 

visam mūžam!”. 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/149590


 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - novadpētniecības izstāde “Krāsu pasaule uz grāmatu 

vākiem”. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - Ingas Pūces gleznu izstāde. 

 
Darba laiks: darba dienās no 9.00 līdz 18.00,  

sestdienās no 10.00 līdz 16.00, svētdienās - slēgta. 

 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

11.aprīlī 16.00 1. stāvā tikšanās ar dzejnieku un rakstnieku Guntaru Raču. 

 

Līdz 14.aprīlim skatāma biedrības “Latvijas Mākslinieku savienība” izstāde “Ieskats LMS 

kolekcijā”. 

Līdz 25.maijam Mākslas namā skatāma Latvijas Mākslas akadēmijas Keramikas katedras  

izstāde “Gadsimta nospiedumi”.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

12. aprīlī no 11.00 līdz 16.00 Kuldīgas novada muzejs aicina ģimenes ar bērniem piedalīties 

pasākumā Ģimeņu padarīšana “Lieldienas”. Viesiem būs iespēja gatavoties Lieldienām, 

piedaloties dažādās radošajās darbnīcās: dekoru veidošanā, ligzdu darināšanā un olu trauciņu 

dekorēšanā. 

Līdz 29.jūnijam muzejā apskatāma izstāde “Dzīve Kuldīgā starp pasaules kariem”. Izstāde 

ļauj ielūkoties kuldīdznieku ikdienā laikā starp abiem pasaules kariem un izzināt, kādi 

cilvēki šajā laikā dzīvoja mūsu pilsētā, kā viņi pelnīja iztiku, kā arī citus interesantus faktus. 

Izstāde sniedz iespēju ielūkoties tā laika turīga kuldīdznieka dzīvojamajā istabā.  

 

Kuldīgas novada muzejs piedāvā izzinošas aktivitātes un izglītojošās nodarbības.  

Par tām vairāk var uzzināt ŠEIT>> 

 

Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā  
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>>  

 

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses”  
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai 10.00–18.00, pirmdienās – slēgts. 

 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki
https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses


Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

10.aprīlī 16.00 muzeja priekšmetu restauratores Megijas Miķelsones lekcija “Kas ir 

restaurācija?”. 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas.    
Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, izzināt 

vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni.Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo 

Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa.  

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās  10.00–15.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  
 

Darba laiks: Apmeklējums darba dienās no 9.00 līdz 17.00 pēc iepriekšēja pieraksta.  
Svētdienās – slēgts.  Apmeklējums grupām no 10 personām. Tālr. 29334403. 

 

Ieejas maksa: 2.50 EUR, 1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm 

(2+2), 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 25.maijam skatāma izstāde “Dokumentētā sir/realitāte”.  
Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts. e-pastu juta.ozolina@kuldigasnovads.lv. 

 

Līdz 30.jūnijam skatāma mākslinieku Ievas Putniņas un Ginta Rudzīša izstāde “Bezdomu 

puķes”. Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts.  
 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties  par apmeklējuma laiku (T.29638612). 



 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.    
 

Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

 

  Sporta pasākumi      

10.aprīlī 11.00 Kurzemes novada skolu olimpiādes fināls šahā.  
Norises vieta - KNSS šaha klubs, Dzirnavu iela 13, Kuldīga.   
 

No 12. līdz 13.aprīlim 10.00 Latvijas komandu čempionāts galda tenisā.  
Norises vieta - KNSS halle, Piltenes iela 25, Kuldīga.   

 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

Līdz 30.aprīlim pilsētas bibliotēkā - Solvitas Čepures darbu personālizstāde - Lielvārdes 

jostas, galdauti, prievītes un grāmatzīmes. 

 

Bibliotēkā trešdienu rīti senioru e-prasmju apguvei - “Viss ir iespējams!” 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

9.aprīlī 9.00 līdz 12.00 kultūras namā - Donoru diena. 

 

Līdz 31.maijam Amatu mājā - Latgales cimdu izstāde. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība.   

 

 

ĒDOLĒ 
 

13.aprīlī 10.00 kultūras namā - zoles turnīra noslēgums. 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Inutas Dzērves gleznu izstāde. 

 

Katru otrdienu 15.00  bibliotēkā - rokdarbu pulciņa nodarbības pie Lienes Šalkovskas. 



 

ĪVANDĒ 

 

11.aprīlī 18.00 Īvandes muižā - Lieldienu dekoru meistarklase kopā ar Iritu Gulbi.  
Dalības maksa 5 EUR. Materiāli tiks nodrošināti. Pieteikties līdz 7. aprīlim pa tālr. 27080467. 

 

Katru otrdienu 17.30 pagasta pārvaldes telpās notiek vokālā ansambļa “Stīgas” 

mēģinājumi. Aicināti arī jauni dalībnieki.  

 

KABILĒ 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolas 1. un 3. klases skolēnu 

zīmējumu izstāde. 

NĪKRĀCĒ 

 

11.aprīlī 20.00 atpūtas centrā - nakts novusa sacensības. Pieteikšanās elektroniski līdz 9. 

aprīlim. Sacensībās atļauts startēt 2009.gadā dzimušiem un vecākiem. Sīkāka informācija, zvanot pa 

tālr. 26665663 (Ilona Rītiņa).  

12.aprīlī 10.00 atpūtas centrā - meistarklase kopā ar Jeļenu Egliņu “Lielformāta Narcise”. 

Dalības maksa 35 EUR. Pieteikties līdz 31. martam pa tālr. 26109471.  

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā interesentu veidota izstāde “Nauda dažādos laikos un valstīs”. 

 

 

PADURĒ 

 

12.aprīlī 18.00 Deksnes pasākumu zālē - Padures pagasta sieviešu vokāli instrumentālā 

ansambļa “Harmonija” jubilejas koncerts. 20.00 dalībnieku sadziedāšanās - skaistākās 

latviešu un pasaules estrādes dziesmas. 21.00 balle kopā ar DJ. Ieeja ballē 5 EUR.  

 

PELČOS 

 

7.aprīlī 17.00 bibliotēkā - atmiņu pēcpusdiena “Pelču pagasta bibliotēka”. 

Līdz 11.aprīlim bibliotēkā - nozaru literatūras izstāde “Mostas daba-mostas cilvēks”. 

 

RAŅĶOS  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - Skrundas mākslas studijas darbu izstāde.  

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - Dainas Girvaites fotogrāfiju izstāde “Mani putni”. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - literārā izstāde “Putni”. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - “Digitālā nedēļa 2025” ietvaros pieteikšanās konsultācijām 

“Ceļā uz e-pakalpojumiem” (3td, pašvaldības e-pakalpojumi, e-katalogu izmantošana, e-

pakalpojumi). 

 

RENDĀ 

 



10.aprīlī 15.00 bibliotēkā  - tikšanās ar rakstnieci Ingunu Dimanti. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - Mairas Rībenas gleznu izstāde “Pavasari gaidot”. 

 

RUDBĀRŽOS  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - foto izstāde “Pagātnes atspulgi”. Rudbārži fotogrāfijās līdz 

1940. gadam. 

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ  

 

12.aprīlī 15.00 Jaunmuižas skolas zālē - Dziesmu duelis Jaunmuižā. Kurš būs labākais 

dziesmu pazinējs? Dziesmu minēšanā sacentīsies Skrundas pilsētas un Skrundas pagasta pārvaldes 

darbinieki pret Kuldīgas Galvenās bibliotēkas bibliotekāriem. 

Līdz 30.aprīlim Antuļu bibliotēkā - izstāde ”No dzejas līdz dziesmai”.  
Ieskats maestro Raimonda Paula radošajā sadarbībā ar dzejniekiem - tajā apskatāmas gan dzejas 

grāmatas, gan skaņu plates ar maestro komponēto mūziku. 

 

 

SNĒPELĒ 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - mākslinieces Inutas Dzērves gleznu izstāde “Ziedi”. 

 

 

TURLAVĀ  

  

Līdz 27.aprīlim bibliotēkā - aicinām kopā veidot foto galeriju “Lasīšanas paradumi”. Foto 

ar atzīmi par autoru sūtīt uz e-pasta adresi: turlava.biblioteka@kuldiga.lv. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - mākslinieces Inutas Dzērves gleznu izstāde “Jūra”. 

 

Līdz 1.augustam bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, aicinām 

piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā! Izstāde apskatāma un tiek papildināta. 

Saziņai: 25474017.     

 

Līdz 29.augustam bibliotēkā - atzīmējot latviešu grāmatniecības 500 gadi, grāmatu izstāde 

“Mana senākā grāmata” no privātkolekcijām. 

 

Līdz 2026.gada 31.martam bibliotēkā - Akcija “Labākā dāvana - izlasi 80 grāmatas”. 
Veltījums Turlavas pagasta bibliotēkas 80. dzimšanas dienai. 

 

 

VĀRMĒ 

 

13.aprīlī 17.00 pamatskolas zālē - Vārmes amatierteātra “Es un Tu”  izrāde “Igauņu bēres”.  

 

 

Atbalsts Ukrainai 

 
Kuldīgas novadā kopumā ir 175 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 



pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek sniegta 

nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai nodrošinātu patvēruma 

meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem bērniem apmeklēt skolu un 

bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanā un citu 

nepieciešamo palīdzību un atbalstu.    

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai paziņām, 

noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta punkts. 

Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas sev 

piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. Saeimas 

veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai personai ir tiesības 

saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu izmaksas, kas radušās, izmitinot no 

kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai 

personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz 

pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā 

teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 

dienām, un tas tiks fiksēts atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas 

civiliedzīvotāja izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu 

atlīdzību, jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – 

Inta Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


